CAMPEONATO FONDO 2024

PAGINA 1

LUGAR DE SUELTA: CONCORDIA

FECHA: 3/11/2024
806

DISTANCIA:

OBSERVACIONES:

HORA DE SUELTA:
LIMITE PALOMAS: 134

06:05:00

CLASIFICACION INDIVIDUAL

LATITUD:

LONGITUD:

31,3833
58,0167

1 1696212
2 1389157
3 1583168
4 1264420
5 1264421
6 1581560
7 1524008
8 220484

9 1389876
10 1552582
11 1525775
12 1666367
13 1581459
14 1452290
15 1468487
16 1583022
17 1448955
18 1525771
19 1176794
20 1524254
21 1448861
22 1524328
23 1673794
24 1699042
25 1583757
26 1552835
27 1176641
28 1086942
29 1444721
30 1581645
31 1666281
32 1389172
33 1552832
34 1304550
35 1176955
36 1552547
37 1401683
38 1389890
39 1552785
40 1553000
41 1389977
42 1444756
43 1686876
44 1524516
45 1389879
46 1389809
47 1468234
48 1581621
49 1176621
50 1552774

TOSETTI GUSTAVO
PILI-VIVAS

CARMONA JULIO
LAVERENS-CALFANTE
PILI-VIVAS

GARCIA ALEXIS
SERENELLI L-CARABALLO M
PILI-VIVAS

CARMONA JULIO

ARIAS JAVIER

PLAZA OSCAR
LAVERENS-CALFANTE
SERENELLI L-CARABALLO M
PILI-VIVAS
WALTER-RIVERO
PILI-VIVAS

TOSETTI GUSTAVO

PLAZA OSCAR
LAVERENS-CALFANTE
ARISTA CHELA Y CACHO
GARCIA ALEXIS

GARCIA ALVARO

YANEZ GASTON

PLAZA OSCAR

GARCIA ALEXIS
PILI-VIVAS
LAVERENS-CALFANTE
TOSETTI CARLOS
SERENELLI L-CARABALLO M
TOSETTI GUSTAVO

PLAZA OSCAR
LAVERENS-CALFANTE
LAVERENS-CALFANTE
PILI-VIVAS
LAVERENS-CALFANTE
MARIN JULIO

SUPPES A-DAGNINO BOCHA
CARMONA JULIO

CEDRON DAVID

SUPPES A-DAGNINO BOCHA
CEDRON DAVID

SERENELLI L-CARABALLO M
SUPPES A-DAGNINO BOCHA
GARCIA ALEXIS

CARMONA JULIO

CARMONA JULIO

GARCIA ALVARO

TOSETTI GUSTAVO
PILI-VIVAS

CEDRON DAVID

806,000
793,677
792,217
788,806
782,598
782,376
782,196
781,014
780, 683
780,177
774,167
774,093
773,862
769,839
768,623
768,434
768,018
767,064
764,994
760,883
758,307
758,193
757,805
757,799
757,339
757,184
755,570
754,950
754,566
753,143
750,816
750,565
749,105
748,054
747,983
747,487
747,426
746,895
746,543
745,175
744,887
744,771
742,921
742,579
734,555
734,488
733,441
725,846
725,802
724,581



CAMPEONATO FONDO 2024

PAGINA 2

LUGAR DE SUELTA: CONCORDIA

FECHA: 3/11/2024
806

DISTANCIA:

OBSERVACIONES:

HORA DE SUELTA:
LIMITE PALOMAS: 134

06:05:00

CLASIFICACION INDIVIDUAL

LATITUD:

LONGITUD:

31,3833
58,0167

51 1444817
52 1525900
53 1581685
54 1452294
55 1389485
56 1452060
57 538685
58 1106226
59 1285854
60 1264453
61 1468219
62 1583028
63 1448871
64 484238
65 1454461
66 1581650
67 1581487
68 1581578
69 1583794
70 1581611
71 1304584
72 1476605
73 1524164
74 1176920
75 1581496
76 1448854
77 441938
78 1304513
79 1355173
80 1448866
81 1524166
82 1478906
83 1468012
84 1583025
85 1524543
86 1454440
87 1524562
88 1696216
89 1275011
90 1670752
91 1355177
92 1673799
93 1448966
94 1524689
95 1581561
96 1329836
97 1275004
98 1085616
99 1502085
100 403702

SERENELLI L-CARABALLO M

CARMONA JULIO
YANEZ GASTON
PILI-VIVAS
PILI-VIVAS
PILI-VIVAS
PILI-VIVAS
PILI-VIVAS

SUPPES A-DAGNINO BOCHA
LAVERENS-CALFANTE
GARCIA ALVARO
PILI-VIVAS

GARCIA ALEXIS
PILI-VIVAS

SERENELLI L-CARABALLO M

TOSETTI GUSTAVO

SERENELLI L-CARABALLO M

GONZALEZ PATRICIA
GONZALEZ PATRICIA
TOSETTI GUSTAVO
PILI-VIVAS
BUSTAMANTE LEANDRO

SERENELLI L-CARABALLO M

LAVERENS-CALFANTE

SERENELLI L-CARABALLO M

GARCIA ALEXIS
PILI-VIVAS
PILI-VIVAS
GONZALEZ PATRICIA
GARCIA ALEXIS

SERENELLI L-CARABALLO M

TOSETTI GUSTAVO
BUSTAMANTE LEANDRO
PILI-VIVAS

GARCIA ALEXIS

SERENELLI L-CARABALLO M

YANEZ GASTON
TOSETTI GUSTAVO
WALTER-RIVERO
WALTER-RIVERO
CEDRON DAVID
YANEZ GASTON
TOSETTI GUSTAVO
GONZALEZ PATRICIA
GONZALEZ PATRICIA
GARCIA ALVARO
WALTER-RIVERO
ONATIBIA PEDRO
SUPPES A-DAGNINO BOCHA
PILI-VIVAS

724,395
720,648
715,780
715,134
703,520
703,520
701,162
701,070
698,256
692,813
692,294
690,381
690,314
690,232
688,455
687,399
684,532
679,755
676,366
675,929
675,678
661,839
506,569
503,924
500,492
500,195
498,000
493,738
493,712
493,334
487,289
486,868
486,748
486,675
484,707
484,431
484,285
484,036
483,582
483,582
482,904
482,410
482,316
480,341
478,932
477,677
477,406
477,165
476,971
474,428



CAMPEONATO FONDO 2024

PAGINA 3

LUGAR DE SUELTA: CONCORDIA

FECHA: 3/11/2024
806

DISTANCIA:

OBSERVACIONES:

HORA DE SUELTA:
LIMITE PALOMAS: 134

06:05:00

CLASIFICACION INDIVIDUAL

LATITUD:

LONGITUD:

31,3833
58,0167

101 1498894
102 1304594
103 1581468
104 1552849
105 1583614
106 1581693
107 1275306
108 1304588
109 1524321
110 1552964
111 1468470
112 1524195
113 1524697
114 1369353
115 1468286
116 1524069
117 1581655
118 1552847
119 1468478
120 1621371
121 1278355
122 484229
123 991642
124 1581628
125 1389805
126 1524522
127 1042969
128 1581402
129 1524561
130 1454452
131 1524682
132 1275307
133 1583097
134 1670789
135 450505
136 1452299
137 1452065
138 1581580
139 1524520
140 1176750
141 1275370
142 1552614
143 1673793
144 1583618
145 1674498
146 1448867
147 1581445
148 1452277
149 1042374
150 1106398

GONZALEZ PATRICIA
LAVERENS-CALFANTE

SERENELLI L-CARABALLO M

PILI-VIVAS

BUSTAMANTE LEANDRO
YANEZ GASTON

CEDRON DAVID
PILI-VIVAS

GARCIA ALVARO

SUPPES A-DAGNINO BOCHA
WALTER-RIVERO

SERENELLI L-CARABALLO M

GONZALEZ PATRICIA
PARDO ALBERTO
ONATIBIA PEDRO

SERENELLI L-CARABALLO M

TOSETTI GUSTAVO
PILI-VIVAS
WALTER-RIVERO
GONZALEZ PATRICIA
GARCIA ALVARO
PILI-VIVAS
ONATIBIA PEDRO
TOSETTI GUSTAVO
CARMONA JULIO
GARCIA ALEXIS
PILI-VIVAS

SERENELLI L-CARABALLO M

YANEZ GASTON

SERENELLI L-CARABALLO M

GONZALEZ PATRICIA
CEDRON DAVID

MARIN JULIO
WALTER-RIVERO
YANEZ GASTON
PILI-VIVAS
PILI-VIVAS
GONZALEZ PATRICIA
GARCIA ALEXIS
BAILON RUBEN Y BRAIAN
GARCIA ALVARO
LAVERENS-CALFANTE
YANEZ GASTON
BUSTAMANTE LEANDRO
GONZALEZ PATRICIA
GARCIA ALEXIS

SERENELLI L-CARABALLO M

LAVERENS-CALFANTE
LAVERENS-CALFANTE
MARIN JULIO

471,380
471,046
471,022
470,987
469,620
469,215
467,695
467,349
467,096
466,572
466,288
466,055
465,973
464,863
464,175
464,133
463,426
462,829
461,614
459,737
458,588
457,295
457,145
455,073
454,702
454,582
452,384
451,350
451,328
451,306
449,878
449,276
448,841
448,690
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000



CAMPEONATO FONDO 2024 PAGINA 4

LUGAR DE SUELTA: CONCORDIA

FECHA: 3/11/2024 HORA DE SUELTA: 06:05:00 LATITUD: 31,3833
DISTANCIA: 806 LIMITE PALOMAS: 134 LONGITUD: 58,0167
OBSERVACIONES:

CLASIFICACION INDIVIDUAL

POS ANILLO NOMBRE DEL PARTICIPANTE EQ DIST. ARRIBO RELOJ PROM. PUNTOS L
151 1285829 SUPPES A-DAGNINO BOCHA 1 804,3 03:11:36:19 00:00+ 38,975 0,000
152 1666384 LAVERENS-CALFANTE 2 805,0 03:11:37:51 00:00+ 38,961 0,000
153 1181638 BAILON RUBEN Y BRAIAN 1 804,8 03:11:38:11 00:00+ 38,940 0,000
154 1581651 TOSETTI GUSTAVO 1 807,2 03:11:43:11 00:00+ 38,899 0,000
155 1524305 GARCIA ALVARO 3 804,8 03:11:43:51 00:00+ 38,765 0,000
156 1552583 ARIAS JAVIER 1 804,0 03:11:43:22 00:00+ 38,738 0,000
157 1524119 SERENELLI L-CARABALLO M 3 805,1 03:11:47:31 00:00+ 38,662 0,000
158 1552556 ARIAS JAVIER 1 804,0 03:11:46:10 00:00+ 38,651 0,000
159 1525769 PLAZA OSCAR 2 804,5 03:11:48:25 00:00+ 38,610 0,000
160 1389729 PLAZA OSCAR 1 804,5 03:12:05:32 00:00+ 38,088 0,000
161 1468248 GARCIA ALVARO 1 804,8 03:12:08:51 00:00+ 38,002 0,000
162 1524679 GONZALEZ PATRICIA 2 806,5 03:12:13:06 00:00+ 37,953 0,000
163 1176657 PILI-VIVAS 1 806,5 03:12:13:22 00:00+ 37,945 0,000
164 1231393 GONZALEZ PATRICIA 3 806,5 03:12:18:57 00:00+ 37,780 0,000
165 1699055 PLAZA OSCAR 2 804,5 03:12:32:48 00:00+ 37,286 0,000
166 1524596 GONZALEZ PATRICIA 3 806,5 03:12:40:33 00:00+ 37,154 0,000
167 1583151 PARDO ALBERTO 1 804,8 03:12:42:38 00:00+ 37,015 0,000
168 1524014 SERENELLI L-CARABALLO M 5 805,1 03:12:44:47 00:00+ 36,968 0,000
169 1524618 WALTER-RIVERO 1 805,1 03:12:49:21 00:00+ 36,839 0,000
170 1389828 CARMONA JULIO 1 806,4 03:12:58:01 00:00+ 36,660 0,000
171 1444740 SERENELLI L-CARABALLO M 3 805,1 03:12:58:45 00:00+ 36,577 0,000
172 1275289 BAILON RUBEN Y BRAIAN 1 804,8 03:12:58:29 00:00+ 36,572 0,000
173 1332386 BUSTAMANTE LEANDRO 1 803,99 03:13:04:06 00:00+ 36,375 0,000
174 1525898 CARMONA JULIO 2 806,4 03:13:09:02 00:00+ 36,356 0,000
175 1524417 PARDO ALBERTO 1 804,8 03:13:12:25 00:00+ 36,189 0,000
176 1525847 CARMONA JULIO 2 806,4 03:13:39:05 00:00+ 35,554 0,000
177 1468026 BUSTAMANTE LEANDRO 1 803,9 03:13:43:50 00:00+ 35,316 0,000
178 1581598 GONZALEZ PATRICIA 1 806,5 03:14:02:51 00:00+ 34,945 0,000
179 1621386 GONZALEZ PATRICIA 4 806,5 03:14:03:04 00:00+ 34,940 0,000
180 1552629 LAVERENS-CALFANTE 4 805,0 03:14:16:24 00:00+ 34,543 0,000
181 1264203 MARIN JULIO 1 806,0 03:14:19:41 00:00+ 34,503 0,000
182 1275474 ONATIBIA PEDRO 1 806,7 03:15:03:00 00:00+ 33,499 0,000
183 1389022 ARISTA CHELA Y CACHO 1 851,6 03:16:40:13 00:00+ 33,133 0,000
184 1452187 LAVERENS-CALFANTE 1 805,0 03:15:16:33 00:00+ 33,119 0,000
185 1231698 PLAZA OSCAR 1 804,5 03:15:23:05 00:00+ 32,952 0,000
186 1581797 ARISTA CHELA Y CACHO 1 851,6 03:16:57:45 00:00+ 32,760 0,000
187 1524424 PARDO ALBERTO 1 804,8 03:15:32:54 00:00+ 32,741 0,000
188 1468285 ONATIBIA PEDRO 1 806,7 03:15:44:11 00:00+ 32,571 0,000
189 1583045 MARIN JULIO 1 806,0 03:16:05:49 00:00+ 32,074 0,000
190 1176596 PLAZA OSCAR 1 804,5 03:16:14:27 00:00+ 31,836 0,000
191 1389140 ARIAS JAVIER 1 804,0 03:16:13:51 00:00+ 31,825 0,000
192 1583680 TOSETTI CARLOS 1 806,7 03:16:27:23 00:00+ 31,650 0,000
193 1468179 TOSETTI CARLOS 1 806,7 03:17:10:52 00:00+ 30,775 0,000
194 1552820 PILI-VIVAS 5 806,5 03:17:45:08 00:00+ 30,111 0,000
195 1525811 CARMONA JULIO 2 806,4 03:17:46:12 00:00+ 30,090 0,000
196 1666296 PLAZA OSCAR 1 804,5 03:18:15:29 00:00+ 29,482 0,000



